### Suppl. p. 179. §. 82. Memb. 1.

Novum momentum, littera E notandum:

E) Nomen *anni* interdum omittitur. Sic ergo

α) Singulare *annus* ( $\text{سَنَةٌ}$ ), si nuperrime antecessit, haud raro ante numerale omittitur <sup>1)</sup>, e. g.  $\text{سَنَةٌ ١١٧٦}$  *anno 1176 Graecorum, qui est (annus) 245 Arabum <sup>s</sup>)*, Barh. p. 166 lin. 7, 8. p. 356 lin. 7.  $\text{سَنَةٌ ٥٦٤}$  *eodem anno, qui est (annus) 564 Arabum <sup>t</sup>)* ib. p. 359 lin. 5 a fine. p. 364 lin. ult.

o) Rectius:  $\text{سَنَةٌ ١٥٩٤}$  *cum iniret annus 1594*, Ass. T. II. p. 258 col. 2 lin. antep. Barh. p. 413 lin. 4. p. 421 lin. 1. p. 552 lin. ult.

p) Rectius:  $\text{سَنَةٌ ١٥٤٨}$  *ejusdem anni 1548*, Barh. p. 497 lin. 7. p. 556 lin. 11.

q) Rectius:  $\text{سَنَةٌ ١٥٩٣}$  *ejusdem anni 1593*, ut legitur in Ass. T. III. P. II. p. 111 lin. 11.

r) Longe tamen saepius bis ponitur.

) Bis ponitur:  $\text{سَنَةٌ ١٤٦٠}$  *anno 1460 Graecorum, qui est annus 543 Arabum*, Barh. p. 335 lin. ult. p. 167 lin. 2, 3, 17. Ass. T. I. p. 3 col. 1 lin. 17, 18, 19. etc.

t) Bis ponitur:  $\text{سَنَةٌ ٥٢٩}$  *eodem anno, qui est annus 529 Arabum*, Barh. p. 312 lin. 4 et 3 a fine. p. 423 lin. 13. 426 lin. 9. etc.

p. 376 lin. 10. p. 377 lin. 15.  $\text{سَوْدَ اِسْمِ اِسْمِ اِسْمِ}$   
 $\text{بِسْمِ}$  hoc anno, qui est (annus) 567 Arabum <sup>u)</sup>, ib. p. 369  
 lin. 1.  $\text{سَوْدَ اِسْمِ اِسْمِ اِسْمِ}$  hoc anno, qui est (an-  
 nus) 559, <sup>w)</sup> Barh. p. 353 lin. 14. p. 341 lin. 13. p. 372 lin. 7.  
 $\text{سَوْدَ اِسْمِ اِسْمِ اِسْمِ}$  eodem anno, qui est (annus)  
 544, <sup>x)</sup> ib. p. 338 lin. ult. p. 363 lin. 2, 3.

β) Nomen singulare *annus* ( $\text{اِسْمِ}$  vel  $\text{اِسْمِ}$ ) quamvis  
 non antecesserit, omittitur tamen ante numerale, sed rarissime, e.  
 g.  $\text{سَوْدَ اِسْمِ اِسْمِ اِسْمِ}$  contigerunt haec (anno) 1445, Barh.  
 p. 311 lin. 4 a fine.

γ) Nomen plurale *anni* ( $\text{اِسْمِ}$  vel  $\text{اِسْمِ}$ ) interdum  
 omittitur

δ) ubi nuperrime antecessit, e. g. *Ab Adamo usque ad  
 hanc eversionem totalem* (fuerunt)  $\text{سَوْدَ اِسْمِ اِسْمِ اِسْمِ}$  anni 5437,  
*secundum alios* (anni)  $\text{سَوْدَ اِسْمِ}$  5203, *et ex quo conditum est  
 templum usque dum destructum est* (anni)  $\text{سَوْدَ اِسْمِ}$  1905, *et ab  
 anno passionis* (anni)  $\text{سَوْدَ اِسْمِ}$  40, *et secundum alios ab  
 Adamo* (anni)  $\text{سَوْدَ اِسْمِ}$  5585,  $\text{سَوْدَ اِسْمِ}$  anno 383 (Grae-

u) Bis ponitur:  $\text{سَوْدَ اِسْمِ اِسْمِ اِسْمِ}$   
*hoc anno, qui est annus* 549 Arabum, Barh, p. 344 lin. 7, p. 358  
 lin. 15, etc.